educação do ano letivo de 2012, com participação de 350 profissionais da 
área Educacional, promovido pela Secretaria Municipal de Educação e 
Cultura que será realizado nos dias 29/02 a 02/03/2012. 
ASSINATURA: 24/02/2012.               VIGÊNCIA: 02 /03/2012. 
VALOR: R$ 56.636,00 (Cinquenta e seis mil seiscentos e trinta e seis reais).